De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 .
.,, A.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova Canto
ESTAI O DO PARANA

EXTRATO DE ATA PARA REF. PROCESSO LICIT ATORJO Nº 056/2017
REGISTRO DE PREÇO. EDITAL DE PREG.ÃO ~ º 030/2017
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA

CNPJ Nº 77.845.394/0001~3
CONTRATADO: T R DEMARI E DEMARI LTDA - ME insciito no CNPJ/CPF Nº

05.886.493/0001-22
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISlÇÃO DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONF ORME
ESPECJFICAÇÕES E ÇARACTERJSTICAS CONSTANTE
NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMJNISTRAÇÃO.

VALOR: 630.259,60 (seiscentos e trinta mil duzentos e cinquenta e nove
reais e sessenta centavos)

ASSINATURA: 17 DE JULHO DE 2.017
VlGENCIA: 12 IDOZE) ~CESES.

EXTRATO DE ATA PARA REF. PROCESSO LICITATORJO Nº 056/2017
REGISTRO DE PREÇO. EDITAL DE PREGÃO;'(º 030/2017
CONTRATANTE: MUNICIPJO DE NOVA CANTU, PARA.NA

CNPJ Nº 77.845.394/0001~3
CONTRATADO: BASSEGIO E FONTA~A LTDA inscrito no CNPJ/CPF :'\º

04.739.051/000] -90
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME
ESPECJFICAÇÕES E CARACTERISTICAS CONSTANTE
NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

VALOR: 156.850,00 (cento e cinquenta e seis mil, oitocentos e cinquenta
reais)

ASSINATURA: 17 DEJULHODE2.017
VIGÉNCIA: 12 IDOZE) ~CESES.

EXTRATO DE ATA PARA REF. PROCESSO LICITA TORJO Nº 056/2017
REGCSTRO DE PREÇO. EDITAL DE PREGÃO;'(º 030/2017
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA

CNPJ Nº 77.845.394/0001~3
CONTRATADO: ELIANE APARECIDA DE M•: LLO - ME inscrito no C~PJ/CPF N"

17.560.846/000]-89
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISlÇÃO DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONF ORME
ESPECIFICAÇÕES E CARACTERISTICAS CONSTANTE
NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMJNISTRAÇ.ÃO.

VALOR: 127.400,00 (cento e vinte e sete mil e Quatrocentos reais)
ASSINATURA: 17 DE JULHO DE 2.017
VIGÊNCIA: 12 IDOZE) ~CESES.

Ri.a Bal,ia. 85 - Centro- CEP 87.33().(X)(}- Nom Can/11 - PR - E-Mail /icitacao@11omcalit11.pr.gov.br

ICP Diário Oficial Assinado Elet ronicament e com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalment e por MUNICÍPIO DE NOVA CANTIJ.

Brasil Brasil e Prot ocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeit ura Muni cipal Nova Cantu - PR da garantia da aut ent icidade

~ Medida Provisória 2200-2 doArt. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento,. desde que visualizado através de

www.novacantu.(1!.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 .
.,, A.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto
ESTADO DO PARAMA

EXTRATO DE ATA PARA REF. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2017
REGISTRO DE PREÇO. EDITAL DE PREGÃO Nº 032/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA CANTU, PARANÁ

CNPJ Nº 77.845.394/0001-03
CONTRATADO: GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PECAS PARA TRATORES

LIDA inscdto no CNPJ/CPF Nº 79.183.919/0001-18.
OBJETO: REGlSTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇ.Ã.O DE

PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
DISCRIMINADAS.

VALOR: 411.000,00 (quatrocentos e onze mil reais)
ASSINATURA: 17 DE JULHO DE 2.017
VIGENCIA: 12 (DOZE) 1"1ESES.

EXTRATO DE ATA PARA REF. PROCESSO LICIIATORIO Nº 061/2017
REGISTRO DE PREÇO. EDITAL DE PREGÃO Nº 034/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA CANTU, PARANÁ

CNPJ Nº 77.845.394/0001-03
CONTRATADO: MARIANO & FROIS LTDA - ME

CNPJ nº 09.197.901/0001-90
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PAR4 CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR LIMPEZA,
MANUTENÇ.Ã.O TÉCNICA DE EQUIPAMENTOS,
CONSTA1'TE DO TERMO DE REFERÊNCIA, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR: RS - 56.300,00 (cinquenta e seis mil e trezentos reais)
ASSINATURA: 12 DE JULHO DE 2.017
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

Rua Bahia, 85 -Centro- CEP 87.330-000-No,·a Cantu-PR - E-:\Ja1! licitacao@novacant11.pr.gov.br

ICP Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certificado Padrão ICP - Arquivo Assinado Digitalment e por MUNICÍPIO DE NOVA CANTIJ.

Brasil Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura Muni cipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

~ Medida Provisória 2200-2 doArt. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento,. desde que visualizado através de

www.novacantu.(1!.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 .
.,, A.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto

EXTRATO DE ATA PARA
REGISTRO DE PRECO.
CONTRATANTE:

CONTRATADO:

OBJETO:

VALOR:
ASSINATURA:
VIGENCIA:

EXTRATO DE ATA PARA
REGISTRO DE PREÇO.
CONTRATANTE:

CONTRATADO:

OBJETO:

VALOR:

ASSINATURA:
VIGENCIA:

ESTADO DO PARAMA

REF. PROCESSO LJCITATORIO Nº 066/2017
EDITAL DE PREGÃO Nº 037/2017
MUNICÍPIO DE NOVA CANTU, PAR.ANA
CNPJ Nº 77.8-'5.394/0001-03
ANDERSON JUNIOR GODOI - ME insnito no CNPJ/CPF Nº
22. t .iS.235/0001-04.
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MUSICALIZAÇÃO E INFORMÁTICA, INCLUSÃO DIGITAL,
TREINAMENTO SOCIO EDUCATIVO EM ATENDIMENTOS
AOS SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS
DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES.
33.600,00 (tinta e três mil e seiscentos)
1-' DE JULHO DE 2.017
12 (DOZE) MESES.

REF. PROCESSO LICITATORIO Nº 066/2017
EDITAL DE PREGÃO Nº 037/2017
MUNICIPIODE NOVA CANTU, PARANÁ
CNPJ Nº 77.8.iS.394/0001-03
ELIZETE VIEIRA DE AQUINO - ME inscrito no CNPJ/CPF Nº
24.576.285/0001-71.
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MUSICALIZAÇÃO E INFORMÁTICA, INCLUSÃO DIGITAL,
TREINAMENTO SOCIO EDUCATIVO EM ATENDIMENTOS
AOS SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS
DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES.
38.198,40 (trinta e oito mil cento e noventa e oito reais e quarenta
centavos)
1-' DE JULHO DE 2.017
12 (DOZE) MESES.

Rua Bal11a. 85 - Cenlro- CEP 87.330-000-Nom Ca111u- PR - E-Mm/ hc11acao@11omca11111.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalment e por MUNICÍPIO DE NOVA CANTIJ.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

Medida Provisória 2200-2 doArt. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento,. desde que visualizado através de

www.novacantu.(1!.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 .
.,, A.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

®s
CONSELHO MU\/ICIPAL
DE ASSISTÊ.f\.Clt\ SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
NOVA CANTU-PARANÁ

CRIADO PELA LEI Nº 82/2001

Resolução nº. 07/2017

Súmula: CONVOCA a IX Conferencia
Municipal de Assistência Social "Garantia de
Direitos no Fortalecimento do SUAS".

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS de Nova Cantu - Paraná,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Municipal nº. 082/2001 ,
conforme registrado em Ata nº. 04/2017 da reunião do dia 14 de julho de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR a IX Conferencia Municipal de Assistência Social, com o
tema: " Garantia de Direitos no Fortalecimento do SUAS":

a) Local. Centro da Terceira Idade Olinda Demari;
b) Dia: 31/07/2017;
c) Horário: das 09:00 as 17:00 horas.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua Publicação.

Nova Cantu, 14 de julho de 2017.

Évandra Corrêa de Oliveira
Presidente do CMAS

Rua Amazonas, SN - Centro - Nova Cantu - PR
Fone (44) 3527 1285 e - mail:

socialcantu@hotmail.com

Diário Ofi cia l Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalment e por MUNICÍPIO DE NOVA CANTIJ.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

Medida Provisória 2200-2 doArt. 10~ de 24.08.01 da !CP-Brasil
deste documento,. desde que visualizado através de

www.novacantu.(1!.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 .
.,, A.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOVA CANTU-PARANÁ

CONSELI 10 MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCl/\l

CRIADO PELA LEI Nº 82/2001

Resolução nº. 06/2017

Súmula: Aprova a Comissão da IX
Conferência Municipal de Assistência Social
"Garantia de Direitos no Fortalecimento do
SUAS"

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS de Nova Cantu - Paraná,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Municipal nº. 082/2001 ,
conforme registrado em Ata nº. 04/2017 da reunião do dia 14 de julho de 2017.

RESOLVE:

Art.1 ° - Aprovar a criação da Comissão para a IX Conferencia Municipal de
Assistência Social: " Garantia de Direitos no Fortalecimento do SUAS".

REPRESENTANTES DO GOVERNO:

a) Secretaria Municipal de Assistência Social:
Titular: Osni Ademir Fontana;
Suplente: Sheyla Patrícia Viana Cano.

b) Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: Soleni de Fatima Agnolin Bonotto;
Suplente: Ana Flavia Rotta.

REPRESENTANTES DE ENTIDADES:

c) APAE:
Titular: Andrea Soares da Silva;
Suplente: Tania Regina Sokolowski Hoffman.

d) A.P.M.I:
Titular: Sonia Maria Agnolin Bonotto;
Suplente: Elis Regina de Souza.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua Publicação.

Nova Cantu, 14 de julho de 2017.

Evandra Corrêa de Oliveira
Presidente do CMAS

Rua Amazonas, SN - Centro - Nova Cantu - PR
Fone (44) 3527 1285 e - mail:

socialcantu@hotmail.com

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalment e por MUNICÍPIO DE NOVA CANTIJ.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

Medida Provisória 2200-2 doArt. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento,. desde que visualizado através de

www.novacantu.(1!.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 .
.,, A.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes

Setor responsável: Assessoria de Comunicação
Rua Bahia, 85, Centro.

CEP: 87330-000

Fone: (44} 3527-1280

Nova Cantu - PR
Email: prefeitura@novacant u.pr.gov.br

Site: www.novacantu.or.,mv.br

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalment e por MUNICÍPIO DE NOVA CANTIJ.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

Medida Provisória 2200-2 doArt. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento,. desde que visualizado através de

www.novacantu.(1!.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

		2017-07-17T17:03:06-0300
	NOVA CANTU - Paraná
Assinado em 17/07/2017 17:03:06
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL